{ SIDON, quid significet.
{ PÆNI, e Phœnicia.

XII. **B**RACARA in LUSITANIA, hodie Braga.

XIII. **E**MERITA, vulgo *Merida*. Emerita, & Braca PIUS; in nummis Gothorum.

XIV. **E**BORA * *Liberalitas Julia*, cognomine. Qui tres olim Roma artifices scalpendorum nummorum.

XV. **H**IBERUS fluvius. **H**IBERA SETIA, an apud Vascones?

XVI. Duumviri Quinquennales.

XVII. Angusti obscuri Nummi. SERIES Regum GOTHORUM in Hispania.

B. Sed cur in priore numero II. VIR. est in reliquis IIII. VIR?

A. Nihil probat, quia litteras aliquot exolevisse diximus, ut ante II. VIR. desiderari etiam possint duo II. ut ceteris respondeat.

C. In nummis ab Aenea Vico excusis, unus visitur Galbae Imp. in quo Hispania pedibus consistens cum cornucopia, quæ sedenti Imperatori dare videtur statuam sive Victoriæ, sive Fortunæ, adscriptumque: HISPANIA CLVNIA, & am-

(*) Tab. LVIII. 5. plius tres litteræ: SVL. (*) forte per errorem. Tuam hinc sententiam audire gestio.

A. Hunc Romæ nummum videre memini, vocis tamen ultimæ SVL. non sat memini. Quid si nominis sint Cesaris illius dicti, Servius Sulpicius Galba. Erant tunc, memini, qui dicebant, in Suetonio & Plutarcho corruptum Cluniae nomen. Unus enim Cluviam nominabat, Coloniam alter: quo loco Galba prædictum esset fore Imperatorem: itaque numnum interpretabantur, Hispaniam se Romano permittere imperio. Verum Cluniae nomen non hic recte cūsum arbitor, nisi Cluniae culus est, ut arbitror, eo ipso tempore quo Imperator est renunciatus.

GRACCUS. RIS. Graccus municipii nummi quoque sunt Tiberii Cesaris capite coronato, & usitato titulo: TI. CÆSAR. DIVI. AVG. F. AVGSTVS. In aversa taurus est, trigonii figura, veluti mitra in capite, cum litteris: MVNICIP. GRACCVR. vel ut in alio legitur: GRACCVRRIS. Hic observandum, quod in aliis compendio scribitur: M. vel MI. vel MIN. vel MVN. in hoc pluribus impressum litteris vi-

(*) Tab. LIX. 6. deo, MVNICIP. (*) Adhæc nomen, cum spiritu H. hactenus scriptum, hic eo caret, Oppidum putant a Tiberio Sempronio Graccho conditum, qui Scipionis Africani gener, parensque fuit Tribunorum pl. Tiberii & Caii Graccorum. Plinius Graccuritanis jus veteris Latii attribuit,

Agreda. hodie putatur Grajal esse, aliis vero Agreda: (quod oppidum tamen Aragonia Augustobri- cam ex veteri lapide ibidem conspicuo incole nominant) Graccuris autem prius Illurci dicitur, ut auctor est Paulus Diaconus in Epitome Festi Pompeii, & tametsi Plinius nomen cum altero Hispaniae oppido commune tribuat, minime mirandum, quod unum idemque nomen diversis interdum oppidis assignet. Ptolemaeus Graccurin apud Vasconas, ut Jaccam, collocat; et si conventus erant Cesaraugustani. Florus tamen Livii Epitomaster, lib. XLI. in Celtiberia ponit.